（黒または青のボールペンで記入してください。）
[bookmark: _Hlk39739674]【様式第１号】この枠内には
記入しないでください。
処理欄
受付
審査
支給

さくら市新型コロナウイルス感染症対策
地元事業者応援助成金 申込書【記載例】
令和２年６月１５日
さくら市長　花塚　隆志　様
（申請者）住所　　さくら市氏家2771
氏名　　株式会社〇〇〇〇　代表取締役　さくら　太郎　印印

【個人事業主の場合】
事業所所在地：さくら市
店舗名等：　　　　　　　　　　（業種：　　　　　　）
さくら市地元事業者応援助成金の交付を受けたいので，裏面の宣誓に同意した上で，下記のとおり申し込みます。
記
１　申請者情報
	申請者区分（☑）
	法人番号（法人の場合のみ）
	創業年月日

	☑ 法人　☐ 個人事業主
	0
	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	0
	1
	2
	2000年1月1日

２　売上減少率
	Ａ　対象月の売上高
	Ｂ　前年同月の売上高
	Ｃ　減少率

	（２０２０年５月）
	（２０２０年５月）
	（１－（Ａ／Ｂ））×１００

	８００，０００円
	１，２００，０００円
	３３．３％

※　創業から１年に満たない場合、Ｂには「創業からの平均売上」の金額を記入してください。
※　Ｃには小数点以下第一位までの数字を記入してください。
３　助成上限額
	売上の減少率
	２０％以上５０％未満
	※　売上の減少率が
５０％以上の場合は，
国の持続化給付金の活用を御検討ください。

	☑

	助成上限額
Ｄ
	法人
	個人事業主

	300,000円

４　助成額
	Ｅ
	Ｆ
	Ｇ 減少見込額
	Ｈ 助成額

	Ｂの月を含む年度の
年間総売上高
	Ａ ×１２か月
	Ｅ － Ｆ
	Ｄ と Ｇ の
小さい方の金額

	９，８８０，０００円
	９，６００，０００円
	２８０，０００円
	２８０，０００円

※　創業から１年に満たない場合，Ｅには（Ｂ×１２か月）の金額を記入してください。（裏面に続きます。）

５　助成金の振込先（申請者名義のもの）
	金融機関名
（☑）
	さくら
	☑ 銀行
☐ 信金
☐ 農協
	氏家
	☐ 本店
☑ 支店
☐ 出張所
☐ 支所
	預金種別
（☑）
	☑ 普通
☐ 当座

	口座名義人
	ｶﾅ
	ｶﾌﾞｼｷｶﾞｲｼｬﾏﾙﾏﾙﾏﾙﾏﾙ　ﾀﾞｲﾋｮｳﾄﾘｼﾏﾘﾔｸ　ｻｸﾗ　ﾀﾛｳ

	名義
株式会社〇〇〇〇　代表取締役　さくら　太郎

	店番号
	１２３
	口座番号
	４５６７８９０

※　申請者名義の通帳の写し（上記の情報が記載されたページ）を添付してください。
６　連絡先電話番号
	№
	種別（☑）
	電話番号
	（法人の場合）担当者名

	１
	☑ 事業所　　☐ 自宅
☐ 携帯電話　☐ その他
	028-000-0000
	△△課　××

	２
	☐ 事業所　　☐ 自宅
☑ 携帯電話　☐ その他
	090-0000-0000
	同上

※　日中に連絡可能な電話番号を記入してください。
[image: ]
【申請情報の取扱い】
申請に係る事業者等の情報は，厳格に保管し，本件助成事業以外の目的には使用しません。
image1.tiff
3

[}

S OMMTERELCEYREOBRFICHLY, ROEBYEELET.

F EL ST TEEEGEPREORMOERICTRTHRATE I L.

- AEABSICENT, B EFEiade) 2BHBL TR &,

L O TEEESBRSICEBOREEToTWWENI &,

- DMTEELRICER SN ATROBRSLENI &,

REFERFEEN S SHRNAHREZOFE 2 RE 1 SICHRETI8NE. AREIBIHET
2RNAE. RAREIESICHRETIRAAETHRNI L, £ BHAERUVENAEENERE
BEICBELTWVENI &,

CHHE, RUEA REBLE. HHFETOMBIESICET I EROVTADICERIFHREEZICON
THLITET>TWENI &,

- BREHICRELAVERPARESRE LGSR, XA 2BEREVZLET.